
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº004/2018 – REGIÃO 
GRANDE VITÓRIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA 
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº004/2018 Região Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de 

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital. 

Masculino 

Classificação Candidatos Inscrição 

827 Wilson Kiill 1044292 

828 Mauro Júlio Pereira 1046734 

833 Carlos Roberto De Freitas 1041880 

857 Antônio Carlos Lopes 1039790 

861 Girlei Vieira Merelis 1047513 

878 Nivaldo Schreder Decottignies 1043429 

882 Alessandro Doriedison Da Silva 1041128 

895 Evandro  Loyola Gomes 1045131 

901 Ricardo Alexandre Lapa Magalhaes 1041541 

917 Wanderson Damaceno Souza 1047337 

923 Jones Pereira Falcão 1045960 

942 Genesio Paulo Da Silva 1042975 

946 Francisco Hercules Oliveira Da Silva 1038922 

956 Tadeu De Jesus Bassetti Pedro 1036774 

961 Raimundo Jesus De Souza 1043878 

967 Luiz Cezar Pereira Passamani 1036547 

982 Igor Dos Santos Vasconcelos 1035705 

986 Max Pinto Machado 1034958 

988 Gilmar Do Nascimento 1034745 

989 Ataíde Nascimento De Oliveira 1034049 

1018 Fagner Valentino Sipione 1035056 

1022 Saruque Lima Zarth 1034459 

 

 

 Vitória/ES, 10 de setembro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                         


